
 
UCHWAŁA NR 12/2023 

RADY DYDAKTYCZNEJ WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 
 

w sprawie regulaminu nagrody im. A. Semkowa 
 
Na podstawie § 5 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2019 
r. poz. 186), Rada Dydaktyczna Wydziału Nauk Ekonomicznych postanawia, co następuje:  
 

§ 1 
 

1. Formułuje się ujednolicony tekst Regulaminu konkursu im. A. Semkowa. 
 
2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do uchwały. 
 
 

§ 2 
 

Regulamin konkursu im. A. Semkowa stanowiący załącznik do uchwały nr 4 Rady 
Dydaktycznej Wydziału Nauk Ekonomicznych Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 19 lutego 
2020 r. w sprawie regulaminu konkursu im. Semkowa traci moc z dniem 14 czerwca 2023 r. 
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, a Regulamin ma zastosowanie począwszy od 
nagród przyznawanych za r. ak. 2022/23. 
 
 

 
 
 
 
 

dr Dominika Gadowska-dos Santos 
Przewodnicząca Rady Dydaktycznej 

Wydziału Nauk Ekonomicznych  
Uniwersytetu Warszawskiego 

 



Załącznik  
do uchwały nr 12/2023 Rady Dydaktycznej Wydziału Nauk Ekonomicznych  

Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 14 czerwca 2023 r.  
w sprawie regulaminu nagrody im. A. Semkowa 
 
 

Regulamin konkursu o nagrodę im. Andrzeja Semkowa  
za najlepszą pracę magisterską obronioną  

na Wydziale Nauk Ekonomicznych UW 
 

uchwalony przez Radę Wydziału Nauk Ekonomicznych Uniwersytetu Warszawskiego 
w dniu 3 czerwca 1987 roku, 

ze zmianami uchwalonymi przez Radę Wydziału z dnia 20 listopada 1996 roku  
oraz dnia 4 listopada 1998 roku 

oraz ze zmianami uchwalonymi przez Radę Dydaktyczną w dniu 19 lutego 2020 roku  
oraz w dniu 14 czerwca 2023 roku 

(tekst jednolity) 

 

1. Nagroda im. Andrzeja Semkowa (zwana dalej "nagrodą') przyznawana jest corocznie 
poczynając od 1987 roku, za najlepszą pracę magisterską wykonaną na Wydziale Nauk 
Ekonomicznych UW, z funduszu ofiarowanego Wydziałowi przez Rodziców zmarłego 
Andrzeja Semkowa, przyjętego przez Senat Uniwersytetu Warszawskiego. 

 

2. Nagroda przyznawana jest przez Komisję powołaną przez Radę Wydziału (ds. Nagrody 
im. Andrzeja Semkowa) na okres kadencji Rady Wydziału. W skład komisji wchodzi 
Dziekan (lub Prodziekan) jako przewodniczący oraz co najmniej trzech profesorów 
wybieranych spośród członków Rady Wydziału Nauk Ekonomicznych.  

 

3. Komisja rozpatruje zarekomendowane przez Radę Dydaktyczną prace magisterskie, 
obronione na Wydziale Nauk Ekonomicznych UW w ubiegłym roku akademickim w 
obowiązującym studenta terminie, ocenione jako bardzo dobre, przy bardzo dobrym 
wyniku egzaminu magisterskiego.  

 

4. Rada Dydaktyczna rozpatruje wszystkie prace spełniające warunki dopuszczenia do 
Konkursu. Listę prac spełniających warunki Konkursu sporządza Dziekanat Studiów. 
Członkowie Rady Dydaktycznej będący nauczycielami akademickimi WNE dokonują 
oceny każdej pracy stosując następującą punkcję:   

3 - praca fenomenalna, nadaje się do publikacji w czasopiśmie z Impact Factor;  

2,5 - praca bardzo dobra – bez poprawek nadaje się do publikacji w czasopiśmie 
indeksowanym przynajmniej w Emerging Sources Citation Index;  

2 - praca dobra – po poprawkach i uzupełnieniach nadaje się do publikacji w 
czasopiśmie indeksowanym przynajmniej w Emerging Sources Citation Index; 

1 - praca przyzwoita, ale nie do publikacji jak powyżej 

0 - praca słaba 



Każda praca oceniana jest przez dwie osoby, które znają tematykę pracy i nie oceniały 
pracy na wcześniejszych etapach. Osoby oceniające prace wskazuje przewodniczący 
Rady Dydaktycznej. Rada Dydaktyczna rekomenduje Komisji kilka najlepszych prac, które 
uzyskały w ocenie Rady Dydaktycznej nie mniej niż 5 pkt. Wystawienie łącznych ocen prac 
następuje po dyskusji Rady Dydaktycznej nad tymi pracami.  

 

5. Nagroda jest przyznawana najpóźniej do końca marca roku następującego po roku 
akademickim, w którym odbyły się obrony. 

 

6. Decyzją Komisji w danym roku przyznawana być może jedna Nagroda lub dwie Nagrody. 
 

7. Laureat Nagrody otrzymuje dyplom i nagrodę pieniężną, o której wysokości decyduje 
Komisja. Komisja uwzględnia życzenie fundatorów aby indywidualna Nagroda nie była 
niższa od aktualnej przeciętnej płacy nominalnej w kraju. 

 

8. Wręczenie Nagrody następuje na posiedzeniu Rady Wydziału. 
 

9. Postanowienia Komisji są protokołowane i prowadzona jest Księga Laureatów.  
 


